
工事入札結果一覧 最終更新日 令和7年3月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

工土第1号 安全施設設置第１期工事 （株）協和安全 1,320,000 令和6年4月17日 令和6年5月31日

池温工第1号 池田温泉源泉ポンプ入替工事 （株）エオネックス 7,282,000 令和6年4月17日 令和6年7月31日

池総体工第1
号

池田公園テニスコートLED照明器具
取替工事

浜田電気（株） 18,700,000 令和6年4月17日 令和6年12月20日

工林第1号 林道池田～明神線側溝清掃工事 （株）矢野建材建設 2,508,000 令和6年5月2日 令和6年7月31日

池産工第2号 作業道ちびっこ広場線改修工事 （株）矢野建材建設 1,485,000 令和6年5月2日 令和6年6月28日

池温工第2号 池田温泉旧物産販売所改修工事 太陽工業（株） 1,397,000 令和6年5月2日 令和6年7月31日

池温工第3号 池田温泉新館浴槽改修工事 内藤建設（株） 4,812,500 令和6年5月2日 令和6年10月31日

教工第1号 池田中学校職員室空調機設置工事 浜田電気（株） 3,135,000 令和6年5月2日 令和6年7月31日

工林第4号 県単林道池田～明神線改築工事 （株）矢野建材建設 45,980,000 令和6年5月15日 令和7年3月19日

上水第2号 沓井地区配水管布設工事 （有）あわの商会 17,149,000 令和6年5月15日 令和7年1月31日

教工第3号 宮地小学校ＬＥＤ照明器具取替工事 浜田電気（株） 13,860,000 令和6年5月15日 令和6年10月30日

教工第4号 池田中学校職員玄関修繕工事 太陽工業（株） 2,882,000 令和6年5月15日 令和6年9月10日

池総工第1号 片山南地区避難場所整備工事 （株）矢野建材建設 2,695,000 令和6年5月27日 令和6年8月6日

工土第2号 町道小寺１号線道路舗装工事 泉建設工業（株） 7,128,000 令和6年5月27日 令和6年8月30日

工土第3号 池野地区道路維持工事 （有）久保田建設 2,288,000 令和6年5月27日 令和6年7月31日

教工第5号
宮地小学校１階廊下床張替修繕工
事

第一建設（株） 2,640,000 令和6年5月27日 令和6年8月23日

教工第6号 温知小学校音楽室及び前室床修繕工事 太陽工業（株） 1,925,000 令和6年5月27日 令和6年8月23日

教工第8号 池田小学校職員室前汚水配管改修工事 （株）マツオカ 1,342,000 令和6年5月27日 令和6年8月23日

池社教工第1
号

八幡公民館LED照明器具取替工事 浜田電気（株） 11,550,000 令和6年5月27日 令和6年10月31日

池社教工第2
号

西公民館LED照明器具取替工事 浜田電気（株） 4,620,000 令和6年5月27日 令和6年9月30日

池図工第1号 図書館外壁防水改修工事 太陽工業（株） 10,945,000 令和6年5月27日 令和6年8月30日

池企工第1号 池田東地区公園整備第１期工事 （有）大廣技建 93,148,000 令和6年6月18日 令和7年3月19日

公下第1号
池田浄化センターNo.２最終沈殿池
歩廊塗装修繕工事

（株）坪井塗工 2,145,000 令和6年6月13日 令和7年2月28日

教工第2号
池田中学校体育館空調設備設置工
事

林工業（株） 131,780,000 令和6年6月18日 令和7年3月21日

6月27日 工土第5号 安全施設設置第２期工事 （株）協和安全 2,926,000 令和6年6月27日 令和7年1月29日

池保修第1号 保健センター１階カーペット張替修繕工事 太陽工業（株） 2,904,000 令和6年7月12日 令和6年9月30日

工土第6号
社会資本整備総合交付金事業　町道上
八幡６０号線道路舗装第３期工事

（株）矢野建材建設 26,180,000 令和6年7月12日 令和6年12月11日

上水第5号
中央第１水源地　No.２送水ポンプ吐
出電動弁更新工事

安田電機暖房（株） 5,610,000 令和6年7月12日 令和7年3月7日

7月12日

6月12日

令和6年度

4月16日

5月27日

5月1日

5月14日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。



工事入札結果一覧 最終更新日 令和7年3月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

令和6年度

工土第4号 山洞・片山南地区道路維持工事 （株）河村綜建 2,058,056 令和6年7月31日 令和6年10月31日

工土第7号 町道杉野２７号線道路舗装工事 第一建設（株） 2,376,000 令和6年7月31日 令和6年10月25日

工土第8号 町道六之井１０号線道路舗装工事 （有）渡邊業務店 3,498,000 令和6年7月31日 令和6年11月29日

上水第4号 沓井２地区配水管布設工事 （有）田中ポンプ 9,776,800 令和6年7月31日 令和7年2月28日

上水第6号 上水道施設　残留塩素計修繕工事 安田電機暖房（株） 1,980,000 令和6年7月31日 令和6年12月27日

上水第7号 南部水源地　薬注設備更新工事 安田電機暖房（株） 10,670,000 令和6年7月31日 令和7年3月7日

上水第8号 八幡地区給水管漏水修繕工事 （株）マツオカ 3,927,000 令和6年7月31日 令和7年2月28日

工農第1号 県単片山南地区農道整備工事 成瀬建設（株） 24,970,000 令和6年8月7日 令和7年3月7日

池産工第3号 池田の森公園道路補修工事 （株）矢野建材建設 3,960,000 令和6年8月7日 令和6年11月29日

工土第11号 安全施設設置第３期工事
（株）セイノー防災工
業

1,889,277 令和6年9月4日 令和6年11月6日

工農第2号 県単沓井地区かんがい排水工事 第一建設（株） 5,500,000 令和6年9月4日 令和6年12月13日

工土第12号
緊急自然災害防止対策事業　町道
沓井駅前線道路舗装第２期工事

揖斐土木建築工業（株） 8,786,800 令和6年9月12日 令和7年1月31日

工土第13号 山洞橋橋梁修繕工事 （有）渡邊業務店 7,440,000 令和6年9月12日 令和7年2月12日

工土第14号
町道六之井３９・４４・６１号線道路舗
装工事

（有）渡邊業務店 5,588,000 令和6年9月12日 令和6年12月11日

工土第16号
町道池野４９号線道路維持第２期工
事

（株）総合 7,238,000 令和6年9月12日 令和6年11月22日

池温工第5号
池田温泉源泉ポンプオーバーホール
整備修繕工事

（株）エオネックス 1,397,000 令和6年9月12日 令和7年1月20日

9月13日 工土第20号 公共普通河川徳谷災害復旧工事 （有）渡邊業務店 10,560,000 令和6年9月13日 令和6年10月31日

工土第19号 町道片山南３３号線災害復旧工事 （株）小林組 4,400,000 令和6年9月27日 令和6年11月15日

上水第9号
上水道施設　盤用表示灯ＬＥＤ化工
事

安田電機暖房（株） 4,928,000 令和6年9月27日 令和7年3月14日

池企工第3号
北部工業団地第６期造成用地維持
工事

第一建設（株） 2,970,000 令和6年10月11日 令和6年12月20日

池企工第4号
北部工業団地第６期（粕ヶ原地区）造
成工事

第一建設（株） 17,182,000 令和6年10月11日 令和7年3月19日

工土第23号 町道般若畑５号線道路改良工事 第一建設（株） 12,980,000 令和6年10月11日 令和7年2月28日

工農第3号 県単砂畑地区農道舗装工事 （有）久保田建設 6,380,000 令和6年10月11日 令和7年1月29日

工林第5号
県単林道池田～明神線改築第２期
工事

（株）矢野建材建設 24,970,000 令和6年10月11日 令和7年3月19日

工林第6号 林道池田山線法面復旧工事 （株）矢野建材建設 3,740,000 令和6年10月11日 令和6年12月6日

池産工第5号 池田山麓遊歩道整備第２期工事 （有）渡邊業務店 3,190,000 令和6年10月11日 令和7年1月31日

池産工第7号 願成寺地内遊歩道修繕工事 第一建設（株） 1,540,000 令和6年10月11日 令和6年12月27日

上水第11号 市橋地区配水管布設工事 （株）マツオカ 3,982,000 令和6年10月11日 令和7年3月14日

9月12日

9月27日

8月7日

10月11日

7月30日

9月3日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。



工事入札結果一覧 最終更新日 令和7年3月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

令和6年度

上水第12号 池野地区配水管移設工事 （株）マツオカ 3,212,000 令和6年10月11日 令和7年1月22日

上水第13号 萩原地区配水管布設工事 国枝設備 7,260,000 令和6年10月11日 令和7年3月21日

教工第11号
池田小学校グラウンド東法面修繕工
事

（有）渡邊業務店 2,233,000 令和6年10月11日 令和7年1月15日

池社教工第3
号

中央公民館高圧受変電設備改修工
事

浜田電気（株） 6,028,000 令和6年10月11日 令和7年3月19日

工土第24号 町道本郷３７号線道路維持工事 泉建設工業（株） 2,748,592 令和6年10月29日 令和7年1月31日

池産工第8号 霞間ヶ渓木柵改修工事 （有）渡邊業務店 2,750,000 令和6年10月29日 令和7年1月31日

上水第15号 本郷地区配水管移設工事 （有）あわの商会 2,838,000 令和6年10月29日 令和7年1月31日

上水第19号 沓井地区配水管更新工事 （有）田中ポンプ 16,390,000 令和6年10月29日 令和7年3月7日

上水第21号 小牛地区水管橋塗装修繕工事 （株）坪井塗工 3,278,000 令和6年10月29日 令和7年2月28日

池総工第3号 山洞地区避難場所整備工事 （有）久保田建設 2,310,000 令和6年11月13日 令和7年2月28日

工土第18号
町道粕ヶ原５６・８３号線道路維持工
事

揖斐土木建築工業（株） 8,745,000 令和6年11月13日 令和7年3月7日

工土第25号 田畑地区排水路維持工事 （有）渡邊業務店 2,519,000 令和6年11月13日 令和7年2月12日

工土第27号 町道小牛３号線交差点改良工事 第一建設（株） 8,008,000 令和6年11月13日 令和7年2月19日

工土第28号 安全施設設置第４期工事 （株）セイノー防災工業 2,041,153 令和6年11月13日 令和7年1月16日

工農第5号 片山北地区用水路維持工事 （株）小林組 4,917,000 令和6年11月13日 令和7年2月12日

上水第14号 草深地区配水管布設工事 （有）田中ポンプ 6,050,000 令和6年11月13日 令和7年3月7日

上水第17号 粕ヶ原地区配水管移設工事 国枝設備 2,497,000 令和6年11月13日 令和7年3月7日

上水第20号 沓井地区上水道推進工事 揖斐土木建築工業（株） 12,100,000 令和6年11月13日 令和7年2月28日

11月26日 工土第33号 町道舟子１号線道路維持工事 （有）渡邊業務店 8,195,000 令和6年11月27日 令和7年1月31日

工土第29号 町道上田５２号線路側改良工事 （有）大廣技建 4,048,000 令和6年12月2日 令和7年3月13日

工土第32号 町道片山南５３号線道路舗装工事 （株）矢野建材建設 3,575,000 令和6年12月2日 令和7年3月13日

工農第4号 県単市橋地区かんがい排水工事 （株）矢野建材建設 2,750,000 令和6年12月2日 令和7年2月28日

上水第22号 北部第１配水池　舗装工事 第一建設（株） 2,552,000 令和6年12月2日 令和7年3月21日

12月11日 池総工第4号
本郷・六之井地区テレビ共同受信
ケーブル撤去工事

浜田電気（株） 1,364,000 令和6年12月12日 令和7年3月18日

子支工第1号 ことばの教室屋根塗装工事 （株）坪井塗工 4,697,000 令和6年12月25日 令和7年3月21日

工土第35号 町道市橋・神戸線道路舗装工事 （株）矢野建材建設 3,300,000 令和6年12月25日 令和7年3月13日

上水第18号 上田・下東野地区配水管移設工事 （株）マツオカ 2,222,000 令和6年12月25日 令和7年3月13日

教工第12号 池田中学校保健室空調機取替工事 浜田電気（株） 1,485,000 令和6年12月25日 令和7年3月21日

12月25日

11月29日

11月13日

10月29日

10月11日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。



工事入札結果一覧 最終更新日 令和7年3月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

令和6年度

工土第36号 町単普通河川深歩谷災害復旧工事 第一建設（株） 4,752,000 令和7年1月20日 令和7年3月17日

工土第37号
緊急浚渫推進事業　大津谷土砂浚
渫第３期工事

泉建設工業（株） 29,998,430 令和7年2月3日 令和7年11月9日

工土第38号 安全施設設置第５期工事 （株）共亮興業 1,917,685 令和7年1月20日 令和7年3月12日

工土第39号 町道萩原１３号線道路舗装工事 （有）渡邊業務店 12,584,000 令和7年1月20日 令和7年3月17日

工土第40号
緊急浚渫推進事業　中谷土砂浚渫
工事

泉建設工業（株） 8,472,420 令和7年2月3日 令和7年7月2日

1月28日 工林第7号 林道池田～明神線維持修繕工事 （株）矢野建材建設 2,035,000 令和7年1月29日 令和7年3月19日

1月17日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。


